D.D.G L%C(

REGIONE SICILIANA
A

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO E DELL’OLIO
IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'Istituto Regionale della Vite e del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO P’art. 35 della L.R. n. 2 dell’8 febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTA laL.R. 8/2000, la L.R. 10/2000, la L.R. 4/2003, la L..R 17/04 e la L.R. 19/2005;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell’Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali ¢ stato approvato il Regolamento di Organizzazione;

VISTA la L.R. n. 25 del 24 novembre 2011;

VISTO che il dipendente Sig. Luciano Parrinello nato a Marsala 1’8 Dicembre 1951 , dipendente di

ruolo con la qualifica di Funzionario Direttivo D6, ha chiesto, con nota assunta in protocollo il 13

Luglio 2015 con il numero di protocollo 5477, di essere collocato a riposo a decorrere dal 1

Gennaio 2016 con diritto alla pensione di anzianita;

CONSIDERATO che il dipendente Sig. Luciano Parrinello nato a Marsala I’8 Dicembre 1951

ha diritto, per avere maturato i requisiti anagrafici e contributivi entro il 31 Dicembre 2011, alla

pensione di anzianita allora vigente;

DECRETA

Collocare a riposo dal 1 Gennaio 2016 con diritto alla pensione di anzianita il Sig Luciano
Parrinello nato a Marsala 1’8 Dicembre 1951 — Funzionario Direttivo D6.

21106 0%

Palermo, Ii

IL DIRETTORE GENE E ‘
( Lucio Giuseppe Mon e) ﬁ

K_.ﬁ/)



